UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU TUBO PEGAR EDGEWISE -

MORELLI
30.00 30.00

1 NIU BOND ABRAID - ORTHODONTICS 26.00 26.00
2 NIU FRESA REDONDA VERDE

001-018C - MDT
5.00 10.00

1 NIU MI PASTE PLUS - GC 78.00 78.00

OP. GRAVADAS: S/ 122.03
IGV: S/ 21.97

TOTAL A PAGAR: S/ 144.00

Son: Ciento cuarenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: 8UBrSsg+W/YOqeg9xAEgun+DK6w=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 144
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a